
TABLETTE SUNSET



PRODUIT

   CONCEPT MALIN & DESIGN

   TABLE BASSE & TABLETTE DE RANGEMENT

   SERT DE BASE DE PARASOL

GROSFILLEX France et International - Rue de Lac CS 60401 Arbent - 01107 Oyonnax - Tél : +33 (0)4 74 73 30 30 - Fax : +33 (0)4 74 73 30 54
www.grosfi llexcontract.com

UN CONCEPT DESIGN & FONCTIONNEL

Pour le partage de moments à deux, Gros� llex a pensé
la tablette Sunset, véritable pièce de liaison fonctionnelle entre 
deux bains de soleil Sunset. 

2 vis de serrage
Tablette

accoudoir

Poignée

de mobilité

35 cm

195 cm

7 Kg
x1

Visserie
inox

Unité
de livraison

(PCB)

GARANTIE
GUARANTEE

ANS/YEARS
2

53 005 599

53 005 288
53 005 096

Code Art. UCColoris EAN

3100038166178

3100038166161

3100038180853

3100038180846

53 005 289

Tablette BDS Sunset - Aluminium / bronze fusion

Tablette BDS Sunset - Aluminium / noir volcanique

Tablette BDS Sunset - Aluminium / blanc glacier

Tablette BDS Sunset - Aluminium / gris platinium

* Conforme aux normes européennes EN 581-1/2/3 :  
produit testé en sécurité, résistance et stabilité pour un usage collectif. 
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TABLETTE SUNSET


