





TABLETTE SUNSET



TABLETTE SUNSET







UN CONCEPT DESIGN & FONCTIONNEL

Pour le partage de moments à deux, Grosfillex a pensé la tablette Sunset, véritable pièce de liaison fonctionnelle entre deux bains de soleil Sunset.

PRODUIT

- CONCEPT MALIN & DESIGN
- TABLE BASSE & TABLETTE DE RANGEMENT
- SERT DE BASE DE PARASOL



Coloris	Code Art. UC	EAN
Tablette BDS Sunset - Aluminium / bronze fusion	53 005 599	3100038166178
Tablette BDS Sunset - Aluminium / gris platinium	53 005 289	3100038166161
Tablette BDS Sunset - Aluminium / noir volcanique	53 005 288	3100038180853
Tablette BDS Sunset - Aluminium / blanc glacier	53 005 096	3100038180846

25 cm





ALUMINIUM

195 cm



Visserie

Unité

de livraison (PCB)

^{*} Conforme aux normes européennes EN 581-1/2/3 : produit testé en sécurité, résistance et stabilité pour un usage collectif.